- 1 -

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ,

CÔNG NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2467/TB-KKTCN

Thừa Thiên Huế, ngày  22  tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v dừng tiếp nhận hồ sơ tham gia lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thực hiện

đấu giá quyền sử dụng đất để cho thuê đất thực hiện dự án Trung tâm

logistics Chân Mây tại Khu cảng Chân Mây, xã Lộc Vĩnh, huyện Phú Lộc

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế đã có Thông

báo số 2381/TB-KKTCN ngày 10/11/2023 về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài

sản thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để cho thuê đất thực hiện dự án Trung

tâm logistics Chân Mây tại Khu cảng Chân Mây, xã Lộc Vĩnh, huyện Phú Lộc;

Thông báo số 2420/TB-KKTCN ngày 17/11/2023 về việc gia hạn thời gian lựa

chọn Tổ chức đấu giá tài sản thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để cho thuê

đất thực hiện dự án nêu trên, thời gian đăng ký nộp hồ sơ từ ngày 10/11/2023

đến hết ngày 21/11/2023.

Đến nay (ngày 22/11/2023), đã hết thời gian tiếp nhận hồ sơ theo các

thông báo của Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp; Ban Quản lý thông báo

dừng tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản thực

hiện đấu giá quyền sử dụng đất để cho thuê đất thực hiện dự án Trung tâm

logistics Chân Mây tại Khu cảng Chân Mây, xã Lộc Vĩnh, huyện Phú Lộc kể từ

ngày ban hành văn bản này.

Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: TNMT, TP;

- TB và các PTB;

- Các phòng: VP, TNMT, QHXD, TCKH,

ĐTDNLĐ, VPĐD KKT;

- Cổng TTĐT tỉnh TTH (để đăng tin);

- Website BQLKKTCN (để đăng tin);

- Lưu VT, NL.

TRƯỞNG BAN

Lê Văn Tuệ

		2023-11-22T10:08:53+0700
	Việt Nam
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!